
 
 

UCHWAŁA NR 38/VIII/2024 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 501/LXIV/2024 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy na 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) a) zwiększa się dochody o kwotę 2 117 315,47 zł w tym z tytułu uzupełnienie subwencji ogólnej – 
480 215,00 zł, udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 1 519 785,00 z tytułu 
dofinansowania na realizację projektu pn. „Aktywna szkoła – zakup sprzętu sportowego dla Szkoły 
Podstawowej w Kłomnicach, Rzerzęczycach, Garnku i Zawadzie – 98 500,00 zł; z tytułu otrzymanych 
dochodów na realizację projektu „Cyberbezpieczny samorząd” – 900,00 zł; z tytułu otrzymania środków 
finansowych z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – 13 267,00 zł, z tytułu zwiększenia dotacji podręcznikowej – 4 648,47 zł: 

b) zmniejsza się dochody o kwotę 1 219 500,19 zł z tytułu przesunięcia realizacji zadań inwestycyjnych na 
rok 2025 – „Remont budynku dworskiego w miejscowości Rzeki w gminie Kłomnice – 240 000,00 zł 
oraz „Konserwacja ołtarzy w kościele parafialnym pw. Św. Marcina w Kłomnicach” – 979 500,19 zł 
oraz bieżącą realizacją budżetu załącznik nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) a) zwiększa się wydatki o kwotę 2 117 315,47 zł w tym na wydatki płacowe dla placówek oświatowych 
z Gminy Kłomnice – 2 000 000,00 zł dotacja podręcznikowa – 4 648,47 wydatki na wynagrodzenia dla 
nauczycieli związane z kształceniem obywateli Ukrainy – 13 267,00 zł; wydatki na realizację projektu pn. 
„Aktywna szkoła – zakup sprzętu sportowego dla Szkoły Podstawowej w Kłomnicach, Rzerzęczycach, 
Garnku i Zawadzie – 98 500,00 zł wydatki na realizację projektu „Cyberbezpieczny samorząd” – 900,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 1 219 500,19 zł z tytułu przesunięcia realizacji zadań inwestycyjnych na 
rok 2025 – „Remont budynku dworskiego w miejscowości Rzeki w gminie Kłomnice – 240 000,00 zł 
oraz „Konserwacja ołtarzy w kościele parafialnym pw. Św. Marcina w Kłomnicach” – 979 500,19 zł 
oraz bieżąca realizacją budżetu załącznik nr 2 – wydatki otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 7785



3) Zmiany w planie dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc 
obywatelom Ukrainy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmiany w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok przedstawia 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

V-ce Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Kazimierz Wilkoszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7785



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 38/VIII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 0,00 825 800,00 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 824 900,00 

 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 900,00 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 820 000,00 

 Pozostała działalność 0,00 900,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 738,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 162,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 1 579 985,00 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 0,00 59 000,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 9 000,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 50 000,00 

 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 1 200,00 

 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 200,00 

 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 1 519 785,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 519 785,00 

758 Różne rozliczenia 887 700,00 493 482,00 

 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 480 215,00 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 480 215,00 

 Różne rozliczenia finansowe 887 700,00 13 267,00 

 Wpływy z różnych dochodów 887 700,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 13 267,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 103 148,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7785



 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 4 648,47 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 648,47 

 Pozostała działalność 0,00 98 500,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 98 500,00 

852 Pomoc społeczna 5 946,00 2 600,00 

 Pozostała działalność 5 946,00 2 600,00 

 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 600,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 5 946,00 0,00 

855 Rodzina 0,00 5 946,00 

 Pozostała działalność 0,00 5 946,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 946,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 219 500,19 0,00 
 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 219 500,19 0,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 448,25 0,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

240 000,00 0,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

979 051,94 0,00 

 RAZEM: w tym  2 113 146,19 3 010 961,47 

  majątkowe 1 219 051,94 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7785



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 38/VIII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 397 578,21 2 426 105,21 2 426 105,21 16 767,84 2 409 337,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 971 473,00 17 971 473,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 300,00 112 300,00 112 300,00 0,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 20 532 878,21 2 538 405,21 2 538 405,21 16 767,84 2 521 637,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 994 473,00 17 994 473,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 803 000,00 692 500,00 692 500,00 0,00 692 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 826 000,00 692 500,00 692 500,00 0,00 692 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 500,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 500,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 727 973,00 867 000,00 867 000,00 0,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 860 973,00 17 860 973,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 18 810 273,00 949 300,00 949 300,00 0,00 949 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 860 973,00 17 860 973,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 867 000,00 867 000,00 867 000,00 0,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 949 300,00 949 300,00 949 300,00 0,00 949 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 797 505,21 797 505,21 797 505,21 7 767,84 789 737,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 827 505,21 827 505,21 827 505,21 7 767,84 819 737,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 789 737,37 789 737,37 789 737,37 0,00 789 737,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 819 737,37 819 737,37 819 737,37 0,00 819 737,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 020   Leśnictwo 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  02095  Pozostała działalność 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 041 506,76 2 176 326,76 2 088 326,76 48 400,00 2 039 926,76 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 180,00 1 865 180,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 628,70 -448,70 -448,70 0,00 -448,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 180,00 -55 180,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 985 878,06 2 175 878,06 2 087 878,06 48 400,00 2 039 478,06 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 756 155,67 1 445 975,67 1 445 975,67 47 200,00 1 398 775,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 180,00 1 310 180,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -628,70 -448,70 -448,70 0,00 -448,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 755 526,97 1 445 526,97 1 445 526,97 47 200,00 1 398 326,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 398 775,67 1 398 775,67 1 398 775,67 0,00 1 398 775,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -448,70 -448,70 -448,70 0,00 -448,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 1 398 326,97 1 398 326,97 1 398 326,97 0,00 1 398 326,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7785



przed zmianą 1 310 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 180,00 1 310 180,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 751 197,03 8 611 197,03 8 108 947,03 6 332 669,92 1 776 277,11 0,00 396 250,00 106 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 300,00 108 400,00 108 400,00 99 000,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 842 497,03 8 701 597,03 8 217 347,03 6 431 669,92 1 785 677,11 0,00 378 250,00 106 000,00 0,00 0,00 140 900,00 140 900,00 140 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 668 244,14 6 668 244,14 6 643 244,14 5 439 740,00 1 203 504,14 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 6 681 244,14 6 681 244,14 6 656 244,14 5 452 740,00 1 203 504,14 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 439 740,00 5 439 740,00 5 439 740,00 5 439 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 5 452 740,00 5 452 740,00 5 452 740,00 5 452 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 560,00 119 560,00 119 560,00 0,00 119 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 125 560,00 125 560,00 125 560,00 0,00 125 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 560,00 119 560,00 119 560,00 0,00 119 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 125 560,00 125 560,00 125 560,00 0,00 125 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 810 641,00 810 641,00 739 391,00 617 500,00 121 891,00 0,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 878 641,00 878 641,00 825 391,00 703 500,00 121 891,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 617 500,00 617 500,00 617 500,00 617 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 703 500,00 703 500,00 703 500,00 703 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 250,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 656 267,00 516 267,00 330 267,00 35 420,00 294 847,00 0,00 80 000,00 106 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 660 567,00 519 667,00 333 667,00 35 420,00 298 247,00 0,00 80 000,00 106 000,00 0,00 0,00 140 900,00 140 900,00 140 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 294 847,00 294 847,00 294 847,00 0,00 294 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 298 247,00 298 247,00 298 247,00 0,00 298 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00   M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych po zmianach 140 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 900,00 140 900,00 140 900,00 0,00 0,00 

przed zmianą 631 924,40 593 466,02 452 106,02 63 376,00 388 730,02 9 000,00 132 360,00 0,00 0,00 0,00 38 458,38 38 458,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 663 524,40 625 066,02 483 706,02 63 376,00 420 330,02 9 000,00 132 360,00 0,00 0,00 0,00 38 458,38 38 458,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 483 988,40 458 530,02 449 530,02 62 800,00 386 730,02 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 458,38 25 458,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 515 588,40 490 130,02 481 130,02 62 800,00 418 330,02 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 458,38 25 458,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 730,02 386 730,02 386 730,02 0,00 386 730,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 418 330,02 418 330,02 418 330,02 0,00 418 330,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 121 867,36 36 034 867,27 34 785 717,27 27 357 231,05 7 428 486,22 0,00 1 210 900,00 38 250,00 0,00 0,00 87 000,09 87 000,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 146 415,47 2 146 415,47 2 146 415,47 2 013 267,00 133 148,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 38 198 282,83 38 111 282,74 36 862 132,74 29 300 498,05 7 561 634,69 0,00 1 210 900,00 38 250,00 0,00 0,00 87 000,09 87 000,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 785 734,14 21 735 734,05 20 977 734,05 17 713 135,05 3 264 599,00 0,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,09 50 000,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 2 013 267,00 2 013 267,00 2 013 267,00 2 013 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7785



po zmianach 23 799 001,14 23 749 001,05 22 991 001,05 19 726 402,05 3 264 599,00 0,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,09 50 000,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 713 135,05 17 713 135,05 17 713 135,05 17 713 135,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 013 267,00 2 013 267,00 2 013 267,00 2 013 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 19 726 402,05 19 726 402,05 19 726 402,05 19 726 402,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 239 986,91 4 239 986,91 4 116 986,91 3 281 765,00 835 221,91 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 199 986,91 4 199 986,91 4 076 986,91 3 211 765,00 865 221,91 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 835 221,91 835 221,91 835 221,91 0,00 835 221,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 865 221,91 865 221,91 865 221,91 0,00 865 221,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 281 765,00 3 281 765,00 3 281 765,00 3 281 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 3 211 765,00 3 211 765,00 3 211 765,00 3 211 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 575,31 138 575,31 138 575,31 0,00 138 575,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 648,47 4 648,47 4 648,47 0,00 4 648,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 143 223,78 143 223,78 143 223,78 0,00 143 223,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 575,31 138 575,31 138 575,31 0,00 138 575,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 648,47 4 648,47 4 648,47 0,00 4 648,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 143 223,78 143 223,78 143 223,78 0,00 143 223,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 342 447,00 342 447,00 304 197,00 0,00 304 197,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 440 947,00 440 947,00 402 697,00 0,00 402 697,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 304 197,00 304 197,00 304 197,00 0,00 304 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 402 697,00 402 697,00 402 697,00 0,00 402 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 699 672,99 7 439 672,99 4 309 586,79 2 087 672,78 2 221 914,01 695 448,00 1 432 042,52 1 002 595,68 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 000,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 927,00 52 927,00 0,00 0,00 0,00 52 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 626 599,99 7 366 599,99 4 183 586,79 2 087 672,78 2 095 914,01 748 375,00 1 432 042,52 1 002 595,68 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 927,00 52 927,00 0,00 0,00 0,00 52 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85232  Centra integracji społecznej 
po zmianach 652 927,00 652 927,00 0,00 0,00 0,00 652 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 927,00 52 927,00 0,00 0,00 0,00 52 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 652 927,00 652 927,00 0,00 0,00 0,00 652 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 982 049,69 1 722 049,69 471 753,49 153 953,48 317 800,01 0,00 247 700,52 1 002 595,68 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 000,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 856 049,69 1 596 049,69 345 753,49 153 953,48 191 800,01 0,00 247 700,52 1 002 595,68 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 317 800,01 317 800,01 317 800,01 0,00 317 800,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 000,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 191 800,01 191 800,01 191 800,01 0,00 191 800,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 198 117,54 7 209 667,42 7 209 667,42 265 887,45 6 943 779,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 450,12 988 450,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 298,30 -41 876,30 -41 876,30 0,00 -41 876,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 422,00 -3 422,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 8 160 519,24 7 175 491,12 7 175 491,12 273 587,45 6 901 903,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 028,12 985 028,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 040,84 147 240,84 147 240,84 28 170,00 119 070,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 290,49 -25 290,49 -25 290,49 0,00 -25 290,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 155 750,35 121 950,35 121 950,35 28 170,00 93 780,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 070,84 119 070,84 119 070,84 0,00 119 070,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 290,49 -25 290,49 -25 290,49 0,00 -25 290,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 93 780,35 93 780,35 93 780,35 0,00 93 780,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 614,00 127 375,65 127 375,65 4 514,45 122 861,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 238,35 27 238,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 162 314,00 135 075,65 135 075,65 12 214,45 122 861,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 238,35 27 238,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 514,45 4 514,45 4 514,45 4 514,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 12 214,45 12 214,45 12 214,45 12 214,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 626 820,00 1 571 520,00 1 571 520,00 0,00 1 571 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 422,00 -3 422,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 623 398,00 1 571 520,00 1 571 520,00 0,00 1 571 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 878,00 51 878,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 422,00 -3 422,00 0,00 0,00 0,00   M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7785



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 51 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 878,00 51 878,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 511 205,70 639 093,93 639 093,93 0,00 639 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 111,77 872 111,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 585,81 -16 585,81 -16 585,81 0,00 -16 585,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 494 619,89 622 508,12 622 508,12 0,00 622 508,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 111,77 872 111,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 639 093,93 639 093,93 639 093,93 0,00 639 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 585,81 -16 585,81 -16 585,81 0,00 -16 585,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 622 508,12 622 508,12 622 508,12 0,00 622 508,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 290 966,67 2 001 934,08 73 934,08 0,00 73 934,08 1 928 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 032,59 1 289 032,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 279 500,19 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 254 500,19 -1 254 500,19 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 011 466,48 1 976 934,08 48 934,08 0,00 48 934,08 1 928 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 532,40 34 532,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 289 032,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 032,59 1 289 032,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 254 500,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 254 500,19 -1 254 500,19 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach 34 532,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 532,40 34 532,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 289 032,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 032,59 1 289 032,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 254 500,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 254 500,19 -1 254 500,19 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 34 532,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 532,40 34 532,40 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 934,08 81 934,08 73 934,08 0,00 73 934,08 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 56 934,08 56 934,08 48 934,08 0,00 48 934,08 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 934,08 73 934,08 73 934,08 0,00 73 934,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 48 934,08 48 934,08 48 934,08 0,00 48 934,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 287 023,09 76 245 553,49 61 706 455,51 37 015 832,39 24 690 623,12 3 055 448,00 9 036 804,30 1 146 845,68 0,00 1 300 000,00 23 041 469,60 23 041 469,60 140 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 594 427,19 -281 325,00 -263 325,00 -70 000,00 -193 325,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 313 102,19 -1 313 102,19 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 492 242,47 2 468 342,47 2 415 415,47 2 121 967,00 293 448,47 52 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 900,00 23 900,00 900,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100 184 838,37 78 432 570,96 63 858 545,98 39 067 799,39 24 790 746,59 3 108 375,00 9 018 804,30 1 146 845,68 0,00 1 300 000,00 21 752 267,41 21 752 267,41 140 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7785



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 38/VIII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków, przychodów z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
na pomoc obywatelom Ukrainy 

    
    

  Dochody  
Dział  Treść Dochody 
758  Różne rozliczenia 13 267,00 

  Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

13 267,00 

RAZEM   13 267,00 
    
  Wydatki  

Dział Rozdział Treść Wydatki 
801  Oświata i wychowanie 13 267,00 

 80101 Szkoły podstawowe 13 267,00 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 

(Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy) 

13 267,00 

RAZEM   13 267,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7785



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 38/VIII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 r 

Wyszczególnienie Przychody Koszty 

                           W tym 
                   W tym 

 
Lp. Lp. 

 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem 

Dotacje z PUP 
§ 2650 Na inwestycje 

Suma bilansowa 

ogółem Wynagrodzenia i 
pochodne 

Wpłata do budżetu 

Stan środków 
obrotowych 

Suma bilansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 Centrum Integracji 

Społecznej 
100.000,00 3 139 927,00   1.440 000,00 697 927,00 0,00 3 239 927,00 3 139 927,00 1 512 857,00 0,00 100.000,00 3 239 927,00 

§ 2647 
 
894 736,84 

2 Centrum Integracji 
Społecznej w 
Kłomnicach Twoją 
szansą 

           0,00 1 271 167,00 271 167,00 

§ 2649 
 
105 263,16 

 1 271 167,00    799 539,00    336 733,00  471 628,00 1 271 167,00 

 Ogółem 100.000,00 4 411 094,00 1.711 167,00 1 697 927,00 0,00 4 511 094,00 3 939 466,00 1 849 590,00 0,00 571 628,00 4 511 094,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7785


	UCHWAŁA NR 38/VIII/2024 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 r

		2024-11-21T07:15:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




